四川省达州钢铁集团有限责任公司

铅酸废蓄电池销售招标公告

招标编号：ZB/XS2022-FJ037
四川省达州钢铁集团有限责任公司拟对以下项目对外进行公开招标销售，欢迎符合招标条件的单位踊跃报名参与：
一、招标项目名称、招标数量、规格材质、招标报名截止时间、合同有效期：
（一）招标项目名称：铅酸废蓄电池（危废类别：HW31含铅废物、危废代码900-052-31）。
（二）招标数量（暂估）：10吨（其中达州钢铁9吨，广元市领航科技有限公司1吨）。
（三）规格材质：货物以实际现场看货为准，不看货就直接参加竞标的客户默认为已认同标的现状。

（四）计划招标时间：7月下旬（具体招标时间以招标邀请函通知为准）。
（五）报名截止时间：2022年7月22日15:00。

（六）合同有效期限：3个月。
二、资质要求：

（一）具有独立法人资格的公司。

（二）具备《危险废物经营许可证》，经营类别：HWHW31含铅废物、危废代码900-052-31。
三、意向招标人提交的资格文件及提交方式：
（一）资质材料：1.企业营业执照。2.《危险废物经营许可证》，经营类别：HWHW31含铅废物、危废代码900-052-31。3.法人证明书，代理人身份证复印件及法人授权委托书原件。
（二）提交方式：在报名截止时间前将资质材料一起盖印后发送到招标邮箱里，邮件标题备注：铅酸废蓄电池销售项目资质-BJ/XS2022-FJ037-XX公司。
四、招标方式：

本次招标设置最低拦标价，低于拦标价的报价作废。第一轮网上报价后，招标方根据报价择优邀请部分报价人到招标方现场竞价或电话询价招标，招标报价轮数不低于两轮。
五、交货方式：客户自提，提货地点为达州和广元旺苍。
六、招标缴费：
（一）招标保证金：缴纳招标保证金壹万元整。签约单位自动转为履约保证金，非签约单位在15个工作日内无息退还。
（二）招标服务费：贰佰元整，招标服务费不予退还。
（三）交纳方式：请于2022年7月22日15:00前将上述款项转至招标单位公司账号（上述款项均须从投标单位的公司账号转入招标单位公司账号）。
七、招标方信息：
（一）单位全称：四川省达州钢铁集团有限责任公司。
（二）联系地址：达州市通川区西河路25号。
（三）联系人：丁吉忠   联系电话：18502824777。

              胡能成     联系电话：19511803050。
（四）招标邮箱地址：DZGT2020@163.COM。
（五）审监法务部监督电话：0818-2520361转9251/9426 。

（六）开户银行：中国银行达州西外支行。
（七）账号：117220095295。
四川省达州钢铁集团有限责任公司
公告时间：2022年7月14日

附件1：

法定代表人身份证明书
兹证明     （身份证号：        ）是我单位的法定代表人，任董事长(或总经理)职务。
特此证明
单位名称(公章)：
    X 年x月X日
附件2：

法定代表人授权委托书
四川省达州钢铁集团有限责任公司：
我公司是中华人民共和国合法企业，企业地址：______________________。
法定代表人__________特授权___________（身份证号：  ）代表我公司全权办理针对贵公司铅酸废蓄电池招标活动的投标、谈判、签约（办理结算）等相关工作，并签署全部的有关文件、协议及合同等
我公司对被授权人签名的上述相关文书负全部责任。
本授权书有效期：______年_____月_____日至_____年_____月____日。
在撤销本授权的书面通知到达贵公司之前，本授权书在授权期限内有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文书，不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权
被授权人签字：___________    法定代表人(签字)：___________

身份证号：________________   身份证号：____________________

职务：_________________       职务：___________________

电话：_________________       电话：____________________

单位名称： (公章)
年    月    日